
ZARZĄDZENIE Nr 3/2018 

Kierownika Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

z dnia 09 kwietnia 2018r. 

 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Jaworze. 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), art. 104 2 § 2 i art. 1043 § 1 Kodeksu Pracy, oraz art. 

42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1202) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.  

 

1. Ustala się Regulamin Pracy w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Jaworze, 

stanowiący załącznik do niniejszego postanowienia. 

2. Regulamin Pracy wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji w Jaworze. 

 

 

§ 2.  

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

        

 


